Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 октября 2023 года                                                                                                          № 48-р
О внесении изменений  в

распоряжение №47-р от 03.10.2023г.

«О пробном протапливании,
периодическом протапливании

и начале отопительного сезона

2023-2024 гг. на территории

МО Запорожское сельское поселение»
В связи повышенной влажностью и прогнозе о  неблагоприятных погодных факторах (резком понижении температуры наружного воздуха),  на основании  постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»

внести изменения в распоряжение № 47-р от 03.10.2023 «О пробном протапливании, периодическом протапливании и начале отопительного сезона 2023-2024 гг. на территории  МО Запорожское сельское поселение»
В п. 1.1. Обеспечить проведение пробного протапливания зданий всех назначений на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение в течении 3-х суток (72 часов) в соответствии с утвержденным графиком опробования систем теплоснабжения в период с 05.10.2023 по 07.10.2023г.
В п. 1.3. Приступить с 09 часов 00 минут 08 октября 2023 года при технической возможности источников теплоснабжения к периодическому протапливанию жилого фонда, объектов социальной сферы, общественных и административно-бытовых зданий всех назначений.
 Распоряжение подлежит официальному опубликованию на сайте администрации МО Запорожского сельского поселения   http:// запорожское-адм.рф /.
 Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                  О. А. Матреничева
Исп.: Матреничева О. А.
тел.: 8 (813) 79-66-319
разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1, ООО «Энерго-Ресурс»- 1, ООО  «Управляющая компания ДОМ»-1